

JAN OTTERSTRØM HOLDING ApS

L E Bruuns Vej 21
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Jan Otterstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN OTTERSTRØM HOLDING ApS
 L E Bruuns Vej 21
 2920 Charlottenlund

 CVR-nr: 28510683
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 55.898, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.440.472.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-49.285	-44.807
Personaleomkostninger	1	0	-16.071
Resultat af ordinær primær drift		-49.285	-60.878
Andre finansielle indtægter		120.418	159.701
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-53.908
Ordinært resultat før skat		71.088	44.915
Skat af årets resultat	2	-15.190	-10.063
Årets resultat		55.898	34.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		171.900	103.400
Overført resultat		-116.002	-68.548
I alt		55.898	34.852

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Tilgodehavende skat		70.329	113.281
Tilgodehavender i alt		70.329	113.281
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.499.417	2.518.853
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.499.417	2.518.853
Likvide beholdninger		1.088	43.503
Omsætningsaktiver i alt		2.570.834	2.675.637
Aktiver i alt		2.770.834	2.875.637

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.143.572	2.259.574
Forslag til udbytte		171.900	103.400
Egenkapital i alt		2.440.472	2.487.974
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		207.000	207.000
Skyldig selskabsskat		29.687	77.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.675	103.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.362	387.663
Gældsforpligtelser i alt		330.362	387.663
Passiver i alt		2.770.834	2.875.637

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.259.574	103.400	2.487.974
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		-116.002	171.900	55.898
Egenkapital, ultimo	125.000	2.143.572	171.900	2.440.472

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0	16.071
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>16.071</u>
Gennemsnitlige antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.190	10.063
Selskabsskat tidligere år	0	0
	<u>15.190</u>	<u>2.375</u>